



Unia Europejska



*Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie
Kształtowanie przestrzeni publicznej na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork
Umowa nr 00015-65170-UM0820026/23 z dnia 22 marca 2024r.*

GM.271.13.2024.AS

Kluczbork, dnia 28.06.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.

„Kształtowanie przestrzeni publicznych na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

I Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 28.06.2024 r.

Pytanie nr 1:

Czy na istniejącej nawierzchni boiska należy wykonać jakieś prace związane z korytowaniem pod nową murawę boiska? czy wystarczy tylko przycięcie trawy ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją projektową pkt. 4.1. „Z uwagi na fakt, że boisko zlokalizowane będzie na części która służyła za boisko nie ma konieczności wykonywania nowej nawierzchni...”;

Pytanie nr 2:

Czy należy rozebrać istniejące bramki z tulejami? brak pozycji dotyczącej wykopu i montażu tulei do piłki nożnej. proszę o uzupełnienie pozycji przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby bramka była montowana w tulejach. Poz. 27 przedmiaru dotyczy dostawy i montażu bramki. Zgodnie z dokumentacją projektową pkt. 4.1. „Bramkę należy osadzić w gruncie poprzez prefabrykowane fundamenty zalecane przez producenta”;

Pytanie nr 3:

Brak pozycji dotyczącej wykopu i montażu tulei do siatkówki;

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby słupki do siatkówki były montowane w tulejach. Poz. 29 przedmiaru dotyczy dostawy i montażu słupków. Zgodnie z dokumentacją projektową pkt. 4.2. „Dopuszcza się montaż zarówno poprzez wykonanie żelbetowego fundamentu wylewanego lub montaż w tulejach osadzonych z żelbetowym wylewanym fundamencie”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiające ma miejsce gdzie należy odwieźć ziemie poz. 3 = 1448 m³, w przedmiarze założono odwóz do 1 km. Czy Zamawiający to potwierdza?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż potwierdza zapisy przedmiaru robót dot. odwozu na odległość do 1 km

Pytanie nr 5:

W przedmiarze robot nie uwzględniono nowej konstrukcji pod boiska sportowe. Proszę o dodanie pozycji.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją projektową pkt. 4.1. oraz pkt. 4.2. „Z uwagi na fakt, że boisko zlokalizowane będzie na części która służyła za boisko nie ma konieczności wykonywania nowej nawierzchni...”

Pytanie nr 6:

Proszę o przesunięcie terminu złożenia oferty o 1dzień roboczy.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż dokona zmiany terminu złożenia ofert.

II Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 28.06.2024 r.

Pytanie nr 1:

Czy na boisku do piłki nożnej i siatkówki należy zamontować trawę syntetyczną czy trawę naturalną. Jakie parametry trawy syntetycznej lub grubość humusu? Proszę o załączenie przekrojów konstrukcyjnych do obu boisk w celu prawidłowej wyceny inwestycji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż boiska mają nawierzchnię trawiastą naturalną. Prace należy prowadzić w sposób, który nie uszkodzi nawierzchni istniejącego boiska w miejscu lokalizacji nowych boisk, a w przypadku jej uszkodzenia Wykonawca odtworzy uszkodzoną nawierzchnię.

/-/ Podpisł
Jarosław Kielar
Burmistrz Miasta Kluczborka